
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
«ДЕТСКИЙ САД №10 «ГУСЕЛЬКИ»

ПРИКАЗ
22.06.2018 № /^3

О приеме на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования в муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

города Нефтеюганска «Детский сад № 10 «Гусельки»
( далее по тексту Учреждение)

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Порядок приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», уставом 
Учреждения, утвержденным распоряжением администрации города 
Нефтеюганска от 28.06.2017 № 343-р, Правилами приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования в Учреждение, 
утвержденными приказом Учреждения от 06.10.2015 № 458, заявления 
родителя (законного представителя) Тюкаловой Светланы Александровны, 
договора об образовании по образовательным программам дошкольного 
образования от 22.06.2018 № 210, направления Департамента образования и 
молодежной политики администрации города Нефтеюганска от 21.05.2018 
№ 624, приказываю:

1.Зачислить Тюкалова Сергея Евгеньевича 04.05.2015
года рождения во вторую младшую группу № 2 (2 корпус)
общеразвивающей направленности с 22.06.2018г.

2.Заместителю заведующего по воспитательной и методической работе 
Габровой Елене Васильевне, разместить настоящий приказ на официальном 
сайте Учреждения в течение трех рабочих дней с момента его издания.

3. Делопроизводителю, Гурьевой Екатерине Матвеевне, разместить 
настоящий приказ на информационном стенде Учреждения в течение трех 
рабочих дней с момента его издания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий И.А.Курмачева

Исполнитель:
Делопроизводитель: Гурьева Екатерина Матвеевна
Тел 232751 (101)


